



MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
013



PREGÃO ELETRÔNICO N° 13/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 499

No dia 19 de Maio de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO/GO**, inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA n° 01 CEP 75890-000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por **FRANCISCO DE ASSIS PEIXOTO**, portador do CPF n° **24623393100**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: LUCIANA RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA **CNPJ:** 08.236.951/0001-76

Representante: LUCIANA RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA

Telefone: (64) 3658-1585

Email: douglastopmodas@gmail.com

Endereço: AV GOIAS, 00 - CENTRO, São Simão - GO - 75890-000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
11	BACIA DE PLÁSTICO GRANDE 50 LITROS	80,00	UN	ANTARES	ANTARES	R\$ 25,38	R\$2.030,40
12	BACIA DE PLÁSTICO MÉDIO 30L DIÂMETRO: 53 CM ALTURA: 21 CM CAPACIDADE VOLUMÉTRICA: 30 L	10,00	UN	ARQ PLAST	ARQ PLAST	R\$ 17,59	R\$175,90
13	BALDE DE PLÁSTICO 20 LTS PRETO RESISTENTE COM ALÇA, TIPO PEDREIRO COM CAPACIDADE PARA 20 LTS	150,00	UN	ARQ PLAST	ARQ PLAST	R\$ 10,95	R\$1.642,50
14	BALDE DE PLÁSTICO REFORCADO 12L	20,00	UN	ARQ PLAST	ARQ PLAST	R\$ 8,60	R\$172,00
15	BANHEIRA GALZARANO RÍGIDA	40,00	UN	ARQ PLAST	ARQ PLAST	R\$ 31,98	R\$1.279,20
17	BISCOITO AGUA E SAL PACOTE DE 800 G - BOLACHA ÁGUA E SAL - INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL (SOJA, PALMA), AMIDO, EXTRATO DE MALTE, AÇÚCAR INVERTIDO, SAL, FERMENTO BIOLÓGICO, FERMENTO QUÍMICO BICARBONATO DE SÓDIO (INS 500II), ACIDULANTE ÁCIDO LÁCTICO (INS270), MELHORADORES DE FARINHA PROTEASE (INS 1101 I) E METABISSULFITO DE SÓDIO (INS 223) E ENZIMA XILANASE. CONTÉM GLÚTEN. PRODUTO DE REFERÊNCIA MARILAN OU PRODUTO SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE).	50,00	UN	GALO	GALO	R\$ 5,70	R\$285,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
18	BOLACHA ROSQUINHA, PACOTE COM 800G, SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM ANTA 48 (DECRETO 12.486/78), COM FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDOFÓLICO, COM GLÚTEN, SEM GORDURA TRANS. CARACTERÍSTICAS: COR, ODOR, SABOR E TEXTURA CARACTERÍSTICA. EMBALAGEM PRIMAÁRIA DE PACOTES COM EMBALAGEM DE POLIPROPILENO, RESISTENTES, ATÓXICO, LACRADO, CONTENDO 800G. EMBALAGEM SECUNDARIA DE CAIXA DE PAPELÃO TIPO DUPLEX, REFORÇADAS E RESISTENTES COM ABAS SUPERIORES E INFERIORESLACRADAS COM FITA ADESIVA, PESANDO NO MÍNIMO 05 KG Á 10 KG. COM VALIDADEDENO MÍNIMO 08 MESES APÓS A DATA DE FABRICAÇÃO.PRODUTO COMO REFERÊNCIA, MABEL OUPRODUTOSIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE.	50,00	UN	GALO	GALO	R\$ 4,15	R\$207,50
26	CESTO DE LIXO C/ PEDAL 20 LTS.	20,00	UN	ARQ PLAST	ARQ PLAST	R\$ 31,43	R\$628,60
34	CONDICIONADOR KIDS 350 ML – PH BALANCEADO, PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS, QUE NÃO IRRITE OS OLHOS.	400,00	UN	HIDRAKIDS	HIDRAKIDS	R\$ 3,89	R\$1.556,00
35	CONJUNTO DE XÍCARAS CAFÉ 12 PÇS – XÍCARAS COM PIRES, DE VIDRO TEMPERADO, RESISTENTE AO CALOR E QUEDA	20,00	CJ	YANGZI	YANGZI	R\$ 40,97	R\$819,40
40	CREME PARA ASSADURA 80 GR COM OLEO DE AMENDOAS, ACONDICIONADA EM BISNAGA DE 80GR	500,00	UN	CIMED	CIMED	R\$ 14,83	R\$7.415,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
62	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAM. EG, PCT 24 UNID EM FILME DE POLIETILENO, POLPA DE CELUL OSE, POLÍMETRO SUPERABSORVENTE, NÃO TECIDO DE POLIPROPILENO, NÃO TECIDO DE FIBRAS BICOMPONENTES E FIBRAS POLYESTER, COM FORMATO ANATÔMICO EM T, FITA ADESIVA ELÁSTICA AJUSTÁVEL, CAMADA EXTRA-SECA, GEL SUPERABSORVENTE. TAMANHO XG, CONDICIONADAS EM PACOTE DE PLÁSTICO CONTENDO 24 UNIDADES. . REFERÊNCIA: PERSONAL SOFT & PROTECT OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE.	3.000,00	UN	VIC BABY SUPER MEGA	VIC BABY SUPER MEGA	R\$ 17,48	R\$52.440,00
63	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAM. G, PCT 28 UNID.EM FILME DE POLIETILENO, POLPA DE CELULO SE, POLÍMETRO SUPERABSORVENTE, NÃO TECIDO DE POLIPROPILENO, NÃO TECIDO DE FIBRASBICOMPONENTES E FIBRAS POLYESTER, COM FORMATO ANATÔMICO EM T, FITA ADESIVA ELÁSTICA AJUSTÁVEL, CAMADA EXTRA-SECA, GEL SUPERABSORVENTE. TAMANHO G, CONDICIONADASEM PACOTE DE PLÁSTICO CONTENDO 28 FRALDAS. REFERÊNCIA: PERSONAL SOFT & PROTECT OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE.	3.000,00	UN	VIC BABY SUPER MEGA	VIC BABY SUPER MEGA	R\$ 19,99	R\$59.970,00
64	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAM. M, PCT 32 UNID EM FILME DE POLIETILENO, POLPA DE CELU LOSE, POLÍMETRO SUPERABSORVENTE, NÃO TECIDO DE POLIPROPILENO, NÃO TECIDO DE FIBRAS BICOMPONENTES E FIBRAS POLYESTER, COM FORMATO ANATÔMICO EM T, FITA ADESIVA ELÁSTICA AJUSTÁVEL, CAMADA EXTRA-SECA, GEL SUPERABSORVENTE. TAMANHO M, ACONDICION ADAS EM PACOTE DE PLÁSTICO CONTENDO 32 UNIDADES. . REFERÊNCIA: PERSONAL SOFT & PROTECT OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE.	3.000,00	UN	VIC BABY SUPER MEGA	VIC BABY SUPER MEGA	R\$ 19,99	R\$59.970,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
65	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAM. P, PCT 36 UNID.EM FILME DE POLIETILENO, POLPA DE CELULOSE, POLÍMETRO SUPERABSORVENTE, NÃO TECIDO DE POLIPROPILENO, NÃO TECIDO DE FIBRASBICOMPONENTES E FIBRAS POLYESTER, COM FORMATO ANATÔMICO EM T, FITA ADESIVA ELÁSTICA AJUSTÁVEL, CAMADA EXTRA-SECA, GEL SUPERABSORVENTE. TAMANHO P, CONDICIONADASEM PACOTE DE PLÁSTICO CONTENDO 36 FRALDAS. . REFERÊNCIA: PERSONAL SOFT & PROTECT OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE.	2.000,00	UN	VIC BABY SUPER MEGA	VIC BABY SUPER MEGA	R\$ 19,99	R\$39.980,00
70	INSETICIDA SPRAY SEM CHEIRO 500 ML. INSETICIDA SPRAY ACONDICIONADO EM LATA METÁLICA AEROSOL DE 500 ML SEM CHEIRO.	30,00	UN	SBP	SBP	R\$ 8,77	R\$263,10
72	JARRA DE VIDRO 1,2 LITROS COM TAMPA PLÁSTICA. – VIDRO GROSSO E ALTA RESISTÊNCIA AO CALOR E FRIO	20,00	UN	INVICTA	INVICTA	R\$ 12,91	R\$258,20
75	LIMPA PEDRA 5 LTS.	50,00	UN	BRILHEX	BRILHEX	R\$ 19,89	R\$994,50
79	LUVA DE COZINHA INDUSTRIAL ALTA TEMP 5 DEDOS COM TECIDO PLANO DE FIBRAS INERENTEMENTE ANTE CHAMA COMPOSTO DE 93% META-ARAMIDA, 5% PARA-ARAMIDA E 2% FIBRA ANTIESTÉTICA, COM ALTA RESISTÊNCIA À ABRASÃO E BAIXA CONDUTIVIDADE TÉRMICA, QUE OFERECE PROTEÇÃO CONTRA CALOR E CHAMAS, PROLONGANDO A VIDA ÚTIL E PERMITINDO O CONTATO COM UTENSÍLIOS DA COZINHA SEM RISCOS DE CONTAMINÁ-LOS. MODELO 5 DEDOS COMPRIMENTO DA LUVA 45 CM. IMPERMEÁVEL	50,00	PA	YAZI	YAZI	R\$ 16,95	R\$847,50
80	LUVA DE LATEX CANO LONGO TAMANHO SERA DETERMINADO NO ATO DO PEDIDO,TAMANHOS P AO G.	900,00	PA	IMBAT	IMBAT	R\$ 3,93	R\$3.537,00
114	TOALHA DE BANHO INFANTIL, TAM. APROX. 0,67 X 1,35 MT, FELPUDA, MACIA COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO.	300,00	UN	KIHERTEX	KIHERTEX	R\$ 13,89	R\$4.167,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
115	TOALHA DE ROSTO - TOALHA DE ROSTO, COMPOSTO DE 100% EM ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50CM X 80CM EM COR BRANCA.	100,00	UN	KIHERTEX	KIHERTEX	R\$ 6,67	R\$667,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **19/05/2022**, a contar do dia **19/05/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO

02.056.778/0001-48

Assinado de forma digital por:

LUCIANA RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA

89222482115

Dados: 20/05/2021 15:36:04

LUCIANA RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA

08.236.951/0001-76